
ПРАВЕЊЕ ЛЕБ

Напиши го рецептот за леб.

 Состојки (потребни работи)

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

 Начин на припрема на лебот

Прво _____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Потоа ___________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

Нацртај ги потребните состојки за Нацртај испечена векна леб.

подготовка на леб.

Дали испечениот леб може да се врати во првобитна состојба? Одговори!

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Истражува и опишува начин на којшто некои секојдневни материјали се менуваат кога се 

загреани или изладени

да не делумно

Очекувани резултати:


